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Filial

 0129  ITM



Período de Entrega

 19/08/2025 a 19/08/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000001086  9999

 Data

 11/08/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



4,000

 1600,520

 400,130

19/08/2025

 1.02.03.057.03

 LEITE EM PO INTEGRAL FD 25X400G

 FD



Solicitação

 0000001090  9999

 Data

 14/08/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 24,740

 24,740

19/08/2025

 2.01.06.150.01

 PALITO SACHE - CX 2000UN

 CX



Solicitação

 0000001091  9999

 Data

 14/08/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 37,100

 18,550

19/08/2025

 1.04.02.190.01

 MISTURA BOLO CHOCOLATE TRUFADO - PT 01KG

PT


1,000

 36,330

 36,330

19/08/2025

 1.04.02.080.02

 FARINHA DE TRIGO - FD 10KG

 FD



Total

 1698,690
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